



MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2024
Processo Administrativo Nº 070/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CRISTIANE BRAZ DALONSO ALVES
Data de Publicação: 08/08/2024 08:24:26

TOTAL DO PROCESSO: 101.097,08

COR E TINTAS COMERCIO LTDA 13.437.808/0001-82 52.114,93

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 085 Lance: 3,59 **Total: 82,57**

Item: 1 Unidade: KG Marca: TROPICAL Modelo:

Descrição: CORDA DE POLIPROPILENO; NA COR BRANCA, MULTIFILAMENTO; COM BITOLA DE 10,0 MM - CARGA DE RUPTURA DE NO MINIMO 1280 KGF; TIPO CABO TRNAÇADO, CONFORME NORMAS NBR ISO 2307:2012 E OUTRAS VIGENTES;

Quantidade: 23 Val. Ref.: 3,59 **Valor Unit.: 3,59** Total Item: 82,57

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 4,48 **Total: 739,20**

Item: 2 Unidade: KG Marca: TROPICAL Modelo:

Descrição: CORDA DE POLIPROPILENO; NA COR BRANCA, MULTIFILAMENTO; COM BITOLA DE 12,0 MM - CARGA DE RUPTURA DE NO MINIMO 1710 KGF; TIPO CABO TRNAÇADO, CONFORME NORMAS NBR ISO 2307:2012 E OUTRAS VIGENTES;

Quantidade: 165 Val. Ref.: 4,48 **Valor Unit.: 4,48** Total Item: 739,20

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 20,80 **Total: 416,00**

Item: 3 Unidade: UN Marca: PADO Modelo:

Descrição: CADEADO SIMPLES, EM LATAO MACICO CROMADO, LARGURA DE 35 MM, HASTE DE ACO TEMPERADO, CEMENTADO (NAO LONGA), INCLUI 2 CHAVES

Quantidade: 20 Val. Ref.: 25,45 **Valor Unit.: 20,80** Total Item: 416,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 028 Lance: 44,61 **Total: 446,10**

Item: 7 Unidade: UN Marca: MAX Modelo:

Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA - CAVADEIRA; MANUAL ARTICULADA, COMPRIMENTO TOTAL 1880MM, DIAMETRO DE CORTE 165MM; COM DUAS LAMINAS EM ACO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE, COM PINTURA ELETROSTATICA A PO; CABO DE MADEIRA DE LEI; UTILIZADA PARA ABRIR BURACO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 44,61 **Valor Unit.: 44,61** Total Item: 446,10

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 62,40 **Total: 312,00**

Item: 8 Unidade: UN Marca: TENACE Modelo:

Descrição: CHIBANCA C/ CABO - PICARETA; CHIBANCA, COM CABO DE MADEIRA; COM UM LADO HORIZONTAL E OUTRO VERTICAL; DUAS PONTAS UMA DE CORTE E OUTRA DE CAVA

Quantidade: 5 Val. Ref.: 66,46 **Valor Unit.: 62,40** Total Item: 312,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 129 Lance: 44,30 **Total: 886,00**

Item: 9 Unidade: UN Marca: TENACE Modelo:

Descrição: ENXADÃO LARGO - ENXADAO; EM ACO CARBONO TEMPERADO DE ALTA QUALIDADE E PINTURA ELETROSTATICA A PO; COM TAMANHO (140 X 278) MM E OLHO REDONDO MEDINDO 38 MM DE DIAMETRO; COM CABO DE MADEIRA MEDINDO 150 CM



MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Quantidade: 20	Val. Ref.: 53,36	Valor Unit.: 44,30	Total Item: 886,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 12,37	Total: 618,50
Item: 11	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: LUVA PVC - LUVA DE SEGURANCA; EM POLICLORETO DE VINILA COM NO MÍNIMO 0,70 MM DE ESPESSURA; NO TAMANHO GRANDE; NA COR PRETA OU AZUL OU AMARELA OU VERDE; PARA PROTECAO DE USUARIO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS; CANO CURTO, ENTRE 26 E 32 CM; COM PUNHO DO MESMO MATERIAL DA LUVA(SEM ELÁTICO); DORSO NORMAL; PALMA LISA; SEM FORRO; E SUAS CONDIÇOES DEVERAO ATENDER A NORMA NBR 13712; DEVERA TER CERTIFICADO DE APROVACAO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 12,37	Valor Unit.: 12,37	Total Item: 618,50
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 12,40	Total: 620,00
Item: 14	Unidade: P. 1K	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: KG DE PREGO 18X27 - PREGO COM CABECA; EM FERRO; MEDINDO 18X27;			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 16,50	Valor Unit.: 12,40	Total Item: 620,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 13,78	Total: 1.378,00
Item: 15	Unidade: P. 1K	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 18X27 (2 1/2 X 10) - PACOTE DE 1 KG			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 24,39	Valor Unit.: 13,78	Total Item: 1.378,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 24,86	Total: 497,20
Item: 16	Unidade: UN	Marca: RASTICA	Modelo:
Descrição: CAPAS DE CHUVA IMPERMEÁVEL EXG ? CAPA DE CHUVA; EM NYLON RESISTENTE AO RASGAMENTO E TRACAO, COM COSTURAS QUE EVITEM A PENETRAÇÃO DE AGUA; IMPERMEABILIZACAO ATRAVES DE PELICULA DE PVC DE 0,20MM EM TODA EXTENSAO EXTERNA; NO TAMANHO GRANDE TIPO LONGO; NA COR PRETA; COM MANGAS COMPRIDAS E LISAS; COM 2 BOLSOS; SEM PALA DE VENTILAÇÃO; COM CAPUZ AJUSTAVEL POR CORDAO DE POLIESTER; FECHAMENTO ATRAVES DE CARCELA DUPLA SENDO VELCRO E BOTAO DE PRESSAO QUE INICIA NA ALTURA DO PESCOCO E VAI ATE O JOELHO; ACONDICIONADA EM GUARDA CAPA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 24,86	Valor Unit.: 24,86	Total Item: 497,20
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 14,00	Total: 1.400,00
Item: 17	Unidade: KG	Marca: AECELOR	Modelo:
Descrição: ARAME COZIDO - ARAME; RECOZIDO; NUMERO 10 BWG; COM DIAMETRO DE 3,40MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 14,00	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 1.400,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 73,00	Total: 3.650,00
Item: 21	Unidade: SC 50	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SACO DE MILHO (50 KG) - MILHO; UTILIZADO COMO COMPONENTE DE RACAO ANIMAL; EM GRAOS INTEIROS, SEM BICHOS E SEM CARUNCHOS; EMBALADOS EM SACOS DE 50 KG;			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 73,00	Valor Unit.: 73,00	Total Item: 3.650,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 20,00	Total: 2.000,00
Item: 22	Unidade: P. 1K	Marca: PIKAPAL	Modelo:
Descrição: FORMICIDA GRANULADO - FORMICIDA GRANULADO; PACOTE 1KG; COM ELEMENTO ATIVO FIPRONIL; COMPOSTO DE 800 G/KG (80% M/M); INGREDIENTES INERTES 200 G/KG(20% M/M);			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 2.000,00



MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

LOTE 23	Quant.: 1	Num: 034	Lance: 35,30	Total: 706,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: PRO	Modelo:	
Descrição: CANELEIRA POLIPROPILENO - PERNEIRA DE PROTECAO; CONFECCIONADA EM MATERIAL SINTETICO BIDIM ESPESSURA 4MM A 5MM, NA COR PRETA; TAMANHA UNICO; CORPO TRAPEZOIDAL E PROTETOR DO METATARSO (OVALADO); UNIDO E FIXADO POR VELCRO; DESTINADO A TRABALHADORES COM ROCADEIRAS; COM CERTIFICADO DE APROVACAO DO MINISTERIO DO TRABALHO;				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 35,30	Valor Unit.: 35,30	Total Item: 706,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 005	Lance: 60,00	Total: 1.200,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: LUVEQ	Modelo:	
Descrição: AVENTAL DE RASPA DE COURO - AVENTAL DE PROTECAO; EM RASPA DE COURO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,20 MTS DE COMPRIMENTO POR 60CM DE LARGURA; PROTECAO DO USUARIO CONTRA RESPINGO DE SOLDA E GRAXA/OLEOS; COM MANGA COMPRIDA, TIPO BARBEIRO; SEM GOLA; FECHAMENTO ATRAVES DE TIRAS DE AJUSTE NA CINTURA; COM CERTIFICADO DE APROVACAO DO MINISTERIO DO TRABALHO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 65,91	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 1.200,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 40,20	Total: 160,80
Item: 28	Unidade: UN	Marca: MONFORT	Modelo:	
Descrição: TESOURA CORTA GALHO ? BICO DE PAPAGAIO - COM LÂMINA EM AÇO CARBONO TEFLONADO - CABO TELESCÓPICO FACILMENTE AJUSTÁVEL EXTENSÃO DO CABO 66CM A 1M - EMPUNHADURA ERGONÔMICA EM PLÁSTICO ADERENTE. MODELO REFERENCIA TS-40836 TRAPP				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 40,20	Valor Unit.: 40,20	Total Item: 160,80	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 18,95	Total: 568,50
Item: 36	Unidade: UN	Marca: PLAST	Modelo:	
Descrição: INSETICIDA VESPAS E MARIMBONDOS - INSETICIDA DOMESTICO; AEROSSOL; COMPOSTO DE D-ALETRINA 0,1%, PERMETRINA 0,2%; TETRAMETRINA 0,2%; SOLVENTE ALINFATICO; PROPELENTE (PROPANO/BUTANO),SEM CFC; PRINCIPIO ATIVO D-ALETRINA; EMBALADO EM EMBALAGEM APROPRIADA; PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA; FRASCO COM 400ML.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 36,40	Valor Unit.: 18,95	Total Item: 568,50	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 17,90	Total: 358,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo:	
Descrição: VASSOURA PLÁSTICA ? RASTELO - TAMANHO GRANDE COM CABO FABRICADO EM PLASTICO VIRGEM. (MODELO REFERENCIA FJ-1011 TRAPP)				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 24,05	Valor Unit.: 17,90	Total Item: 358,00	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 004	Lance: 169,00	Total: 3.380,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: TAMBOR PLASTICO (BOMBONA) ? POLIETILENO - 200L AZUL - COM TAMPA REMOVÍVEL ROSCÁVEL.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 169,67	Valor Unit.: 169,00	Total Item: 3.380,00	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 18,98	Total: 189,80
Item: 50	Unidade: UN	Marca: STIHL	Modelo:	
Descrição: SABRE PARA MOTOPODA COM 32 DENTES (R. 30CM/12? 1,1MM/0.043? 3/8?P) ? REFERÊNCIA STIHL 3005-3405				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 460,60	Valor Unit.: 18,98	Total Item: 189,80	



MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

LOTE 62	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 42,11	Total: 126,33
Item: 62	Unidade: UN	Marca: TOP CAMP	Modelo:	
Descrição: CALIBRADOR COM MANÔMETRO ATÉ 220 LIBRAS, PROTEÇÃO DE BORRACHA ANTI-CHOQUE, MANGUEIRA PROLONGADORA FLEXÍVEL, BICO PRENDEDOR PARA FÁCIL OPERAÇÃO E GATILHO PARA INFLAR E BOTÃO PARA ALÍVIO DE PRESSÃO.				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 42,11	Valor Unit.: 42,11		Total Item: 126,33
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 19,90	Total: 99,50
Item: 63	Unidade: UN	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: PULVERIZADOR COM RESERVATÓRIO P/ LAVAR AUTO C/ CANECA DE 750ML				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 19,90	Valor Unit.: 19,90		Total Item: 99,50
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 36,93	Total: 1.846,50
Item: 65	Unidade: UN	Marca: KTELI	Modelo:	
Descrição: CONE DE SINALIZAÇÃO FLEXIVEL 75CM DE ALTURA COR LARANJA COM FAIXAS RELETIVAS				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 36,93	Valor Unit.: 36,93		Total Item: 1.846,50
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 3,50	Total: 1.400,00
Item: 66	Unidade: M	Marca: tropical	Modelo:	
Descrição: CORDA TRANÇADA DE POLIAMIDA 12MM CONSTITUÍDA EM TRANÇADO TRIPLO E ALMA CENTRAL - CARGA DE RUPTURA: CÁBLO COMPLETO: 20KN = 2.038(KGF) - CÁBLO SEM CAPA EXTERNA (MÍNIMO): 15KN = 1.529(KGF) - SEMI-ESTÁTICA -CONFORME NR 35 ? ALTURA - NR 18 ? CONSTRUÇÃO CIVIL				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 4,90	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 1.400,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 1.050,00	Total: 2.100,00
Item: 67	Unidade: UN	Marca: deco	Modelo:	
Descrição: MARTELETE ROTATIVO ROMPEDOR/FURADEIRA E PARAFUSADEIRA FUNÇÃO 4 EM 1 À BATERIA ? SDS PLUS - COM KIT BATERIA E CARREGADOR BIVOLT 18 V 3,0 ? MODELO REFERÊNCIA EINHELL HEROCCO				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.106,70	Valor Unit.: 1.050,00		Total Item: 2.100,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 649,99	Total: 1.299,98
Item: 68	Unidade: UN	Marca: menegati	Modelo:	
Descrição: ESMERILHADEIRA/LIXADEIRA ANGULAR DE 9 POL. 2000W ? 110V - COMPACTA, COM MOTOR DE ALTO DESEMPENHO E CAPA DE PROTEÇÃO COM TRAVA PARA NÃO DESLOCAR EM CASO DE QUEBRA DO DISCO ? MODELO REFERÊNCIA BOSCH-GWS20230				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.047,91	Valor Unit.: 649,99		Total Item: 1.299,98
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 273,75	Total: 547,50
Item: 69	Unidade: UN	Marca: vonder	Modelo:	
Descrição: ESMERILHADEIRA/LIXADEIRA ANGULAR 4.1/2 POL. 850W ? 110V - COMPACTA, COM MOTOR DE ALTO DESEMPENHO E CAPA DE PROTEÇÃO COM TRAVA PARA NÃO DESLOCAR EM CASO DE QUEBRA DO DISCO ? MODELO REFERÊNCIA BOSCH-06013775E0				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 273,75	Valor Unit.: 273,75		Total Item: 547,50
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 398,93	Total: 797,86
Item: 70	Unidade: UN	Marca: philco	Modelo:	
Descrição: FURADEIRA DE IMPACTO E PARAFUSADEIRA 650W ? 110V PROFISSIONAL COM MALETA ? MODELO REFERÊNCIA BOSCH GSB 13 RE COM MALETA				



MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Quantidade: 2	Val. Ref.: 398,93	Valor Unit.: 398,93	Total Item: 797,86
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 33,99	Total: 33,99
Item: 73	Unidade: UN	Marca: thompson	Modelo:
Descrição: TRENA MANUAL DE FIBRA DE VIDRO LONGA - CAIXA ABERTA - 30 M			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 40,07	Valor Unit.: 33,99	Total Item: 33,99
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 53,10	Total: 212,40
Item: 74	Unidade: UN	Marca: cortag	Modelo:
Descrição: SERRA COPO DE TUGSTENIO P/ ALVENARIA COM ADAPTADOR 51MM			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 62,41	Valor Unit.: 53,10	Total Item: 212,40
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 35,51	Total: 142,04
Item: 75	Unidade: UN	Marca: cortag	Modelo:
Descrição: SUPORTE SDS PROLONGADOR P/ SERRA COPO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 35,51	Valor Unit.: 35,51	Total Item: 142,04
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 0,15	Total: 30,00
Item: 76	Unidade: UN	Marca: plast	Modelo:
Descrição: BUCHA P/ TIJOLO BAIANO COM ANEL Nº 06 C/ PARAFUSOS			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,52	Valor Unit.: 0,15	Total Item: 30,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 0,05	Total: 25,00
Item: 78	Unidade: UN	Marca: plast	Modelo:
Descrição: BUCHA DE NYLON PARA FIXAÇÃO COM ANEL EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE S10			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,34	Valor Unit.: 0,05	Total Item: 25,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 0,23	Total: 230,00
Item: 79	Unidade: UN	Marca: jomarca	Modelo:
Descrição: PARAFUSO AUTO BROCANTE 12X14MM			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,47	Valor Unit.: 0,23	Total Item: 230,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 065 Lance: 0,34	Total: 340,00
Item: 80	Unidade: UN	Marca: jomarc	Modelo:
Descrição: PARAFUSO AUTO BROCANTE 5,5X65MM			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,38	Valor Unit.: 0,34	Total Item: 340,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 0,06	Total: 12,00
Item: 81	Unidade: UN	Marca: jomarca	Modelo:
Descrição: PARAFUSO PARA DRYWALL 3,5X35MM			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,15	Valor Unit.: 0,06	Total Item: 12,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 0,36	Total: 72,00
Item: 82	Unidade: UN	Marca: plast	Modelo:
Descrição: BUCHA ROSQUEAVEL P/ DRYWALL			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,38	Valor Unit.: 0,36	Total Item: 72,00



MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

LOTE 83	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 5,29	Total: 10,58
Item: 83	Unidade: UN	Marca: bosch	Modelo:	
Descrição: BROCA SDS 8MM				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 9,92	Valor Unit.: 5,29	Total Item: 10,58	
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 7,16	Total: 14,32
Item: 85	Unidade: UN	Marca: bosch	Modelo:	
Descrição: BROCA SDS 10MM				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 13,09	Valor Unit.: 7,16	Total Item: 14,32	
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 350,00	Total: 350,00
Item: 89	Unidade: UN	Marca: fort g	Modelo:	
Descrição: JOGO DE CHAVE COMBINADA ARTICULADA C/ CATRACA 7PCS ? 8 A 19MM				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 383,25	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 350,00	
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 91,94	Total: 367,76
Item: 90	Unidade: UN	Marca: stanlei	Modelo:	
Descrição: LANTERNA LED C/BATERIA E CARREGADOR INCLUSO 18V (EINHELL TE-CL 18 LI H-SOLO OU SIMILAR)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 91,94	Valor Unit.: 91,94	Total Item: 367,76	
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 676,00	Total: 4.056,00
Item: 91	Unidade: UN	Marca: vulcan	Modelo:	
Descrição: ROÇADEIRA PROFISSIONAL - DESCRIÇÃO E CAPACIDADES MÍNIMAS: CAPACIDADE DO TANQUE (L): 0.58; /CILINDRADA: (CM3) 35.2; / DIÂMETRO DO CILINDRO: 38MM / CURSO DO PISTÃO: 31MM / PESO (KG) ? 7.7; / POTENCIA (KW/CV) 1.7/2.3 PS; / ROTAÇÃO LENTA (RPM): 2800; / ROTAÇÃO MÁXIMA (RPM) 12500 (MODELO REFERÊNCIA STIHL FS 220)				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 1.869,07	Valor Unit.: 676,00	Total Item: 4.056,00	
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 1.450,00	Total: 8.700,00
Item: 92	Unidade: UN	Marca: cerbom fak	Modelo:	
Descrição: SOPRADOR DE FOLHAS COSTAL À GASOLINA ? DESCRIÇÃO E CAPACIDADES MÍNIMAS: MOTOR DOIS TEMPOS MONOCILÍNDRICO / CAPACIDADE DO TANQUE 1500 CM3 (1,5 L); / CILINDRADA: 56,5 CM3; / DIÂMETRO DO CILINDRO: 46 MM / CURSO DO PISTÃO: 34MM / VAZÃO MÁXIMA DE AR 1260 M3/H; / ROTAÇÃO LENTA 3100 1/MIN. (MODELO REFERÊNCIA STIHL BR 420)				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 1.893,59	Valor Unit.: 1.450,00	Total Item: 8.700,00	
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 701,00	Total: 1.402,00
Item: 93	Unidade: UN	Marca: fort g	Modelo:	
Descrição: MINI MOTOSSERA, Á GASOLINA MOTOR 2 TEMPOS, CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL (L) 0250, 30,1CC, SABRE 12 POLEGADAS, POTÊNCIA (KW/CV) 1.3/1.8. (REFERENCIA STIHL MS 170)				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 973,08	Valor Unit.: 701,00	Total Item: 1.402,00	
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 2.981,70	Total: 2.981,70
Item: 95	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: BETONEIRA 200L COMPLETA ? 1CV, MONOFÁSICA, 220V, Nº DE CICLOS/HORAS 15C/H, ROTAÇÃO DO TAMBOR 31RPM, 60HZ, TRANSMISSÃO POR CORREIRA TIPO V: A32, DIMENSÕES 1350 X 675 X 1316MM, PAINEL COM REDUÇÃO DE TENSÃO DE 24V NA CHAVE LIGA/DESLIGA (REF. CSM-71000745)				



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.981,70	Valor Unit.: 2.981,70	Total Item: 2.981,70
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 101 Lance: 915,00	Total: 915,00
Item: 96	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo:
Descrição: COMPACTADOR DE SOLO A GASOLINA SAPO ? 6,5HP, MOTOR 4 TEMPOS, 2,8L, IMPACTOS 690/MIN, ELEVAÇÃO DA SAPATA 85MM, FORÇA DE IMPACTO 1600KGF (16KN), PROF. DE COMPACTAÇÃO 60CM, VELOCIDADE DE AVANÇO 12,5 M/MIN, ÁREA COMPACTADA 300M²/H (REF. FORTEMAC CP-90)			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 8.999,90	Valor Unit.: 915,00	Total Item: 915,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 974,00	Total: 1.948,00
Item: 97	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo:
Descrição: SERRA CIRCULAR DE BANCADA ? POTÊNCIA DO MOTOR DE 1200W; TENSÃO 220V; VELOCIDADE DA LÂMINA 4800RPM; TAMANHO DA SERRA ? DIÂMETRO 8? (210X30X2,6MM); ALTURA MÁXIMA DE CORTES RETOS (90°): 0-45MM; ALTURA MÁXIMA DE CORTES EM 45°: 0-25MM; CORTE INCLINÁVEL: 0-45°, COM SAÍDE DE CAVACOS E PROTETOR DE SERRA; TAMANHO DA MESA: 525 X 40MM (MODELO REF. FERRARI-SCM-8)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.647,27	Valor Unit.: 974,00	Total Item: 1.948,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 189,90	Total: 379,80
Item: 98	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo:
Descrição: SERRA TICOTICO ? 127V, 60HZ, 550W; VELOCIDADE SEM CARGA: 0-3000RPM; COMPRIMENTO DA CEGONHA: 3/ 4? (19MM); CORTE CHANFRADO: -45° A 45°; CAPACIDADE DE CORTE EM MADEIRA: 2-9/16? (65MM); CAPACIDADE DE CORTE EM AÇO: 1/ 4? (6MM), COM 3 LÂMINAS DE CORTE E 1 RÉGUA GUIA (MODELO REF. DEKO-DKJS55G65)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 189,90	Valor Unit.: 189,90	Total Item: 379,80
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 367,00	Total: 734,00
Item: 99	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo:
Descrição: PLAINA DESENGROSSADEIRA DE MESA ? 220V, 60HZ, 2000W; VELOCIDADE DO EIXO DA FACA: 8000RPM; VELOCIDADE DE ALIMENTAÇÃO: 6M/MIN; DESBASTE MÁXIMO POR VEZ: 0-3MM; ALTURA DE APLAINAMENTO: 6-160MM; LARGURA MÁX. APLAINAMENTO: 250MM; 2 LÂMINAS, TAMANHO DA PROTEÇÃO LATERAL: 512X80 MM; MESA DE TRABALHO: 700X330MM (MODELO REF. LYNUS-PDL1300)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.527,95	Valor Unit.: 367,00	Total Item: 734,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 333,00	Total: 1.332,00
Item: 100	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo:
Descrição: PARAFUSADEIRA ? 12V LÍTIO; TORQUE: 6 A 15-NM; AMPLITUDE DE APERTO 0,8 A 6MM; DIÂMETRO MÁX. DE PERFURAÇÃO EM AÇO DE 6MM; DIÂM. MÁX DE PERFURAÇÃO EM MADEIRA DE 10MM; DIÂM. MÁX. DO PARAFUSO DE 6MM; VALOR DE EMISSÃO DE VIBRAÇÕES 0,8M/S² (MODELO REF. BOSCH-6019F40E3-000)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 460,53	Valor Unit.: 333,00	Total Item: 1.332,00
INOVAÇÕES RAFAELLI CONSTRUÇÃO LTDA EPP		05.914.294/0001-80	452,65
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 4,90	Total: 196,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: SILVANA	Modelo:
Descrição: DOBRADICA EM ACO/FERRO, 3" X 2 1/2", E= 1,2 A 1,8 MM, SEM ANEL, CROMADO OU ZINCADO, TAMPÁ BOLA, COM PARAFUSOS			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 6,95	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 196,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 1,49	Total: 37,25
Item: 54	Unidade: UN	Marca: BRASFORT	Modelo:
Descrição: LÁPIS PARA CARPINTEIRO/PEDREIRO 180MM GRAFITE			



MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Quantidade: 25	Val. Ref.: 2,45	Valor Unit.: 1,49	Total Item: 37,25
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 23,00	Total: 69,00
Item: 60	Unidade: UN	Marca: RAMADA	Modelo:
Descrição: PRUMO DE PAREDE EM AÇO MACIÇO DE 500G - CORPO MACIÇO EM AÇO SAE 1020 COM CORDÃO DE NYLON E TACO DE MADEIRA.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 27,79	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 69,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 0,00	Total: 0,00
Item: 77	Unidade: UN	Marca: IVPLAST	Modelo:
Descrição: BUCHA P/ TIJOLO BAIANO COM ANEL Nº 08 C/ PARAFUSOS			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,87	Valor Unit.: 0,00	Total Item: 0,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 8,20	Total: 16,40
Item: 84	Unidade: UN	Marca: BRASFORT	Modelo:
Descrição: BROCA SDS 6MM			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 9,57	Valor Unit.: 8,20	Total Item: 16,40
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 0,09	Total: 90,00
Item: 102	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO BROCANTE PHILIPS - CABEÇA FLANGEADA/RECARTEILHADA, MEDIDAS 4,2 X 13MM, ROSCA AUTO ATARRAXANTE, ACABAMENTO ZINCADO, MATERIAL AÇO MÉDIO CARBONO			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,42	Valor Unit.: 0,09	Total Item: 90,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 131 Lance: 0,05	Total: 20,00
Item: 105	Unidade: UN	Marca: IVPLAST	Modelo:
Descrição: BUCHAS DE NYLON ? Nº 8			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,43	Valor Unit.: 0,05	Total Item: 20,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 0,06	Total: 24,00
Item: 106	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS ? 3,5 X 14MM			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,24	Valor Unit.: 0,06	Total Item: 24,00
DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME		16.643.797/0001-85	6.070,20
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 27,90	Total: 558,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: pandolfo	Modelo:
Descrição: PÁ COM CABO - PA; EM FERRO; COM TAMANHO GRANDE; PONTA REDONDA;			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 42,72	Valor Unit.: 27,90	Total Item: 558,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 33,99	Total: 339,90
Item: 6	Unidade: UN	Marca: vonder	Modelo:
Descrição: VANGA FERRO - VANGA; COM LÂMINA EM AÇO; FORMATO RETA (QUADRADA), COM CABO EM MADEIRA;			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 34,86	Valor Unit.: 33,99	Total Item: 339,90
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 100 Lance: 44,10	Total: 441,00



MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Item: 10	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: FERRO ROÇAR - FOICE; TIPO R0CADEIRA LEVE, MEDINDO (280 X 95) MM, EM ACO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE; COM CABO DE MADEIRA RESISTENTE DE 120 CM, PINTURA ELETROSTATICA A PO; TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 68,39	Valor Unit.: 44,10	Total Item: 441,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 30,34	Total: 151,70
Item: 13	Unidade: UN	Marca: tenace	Modelo:
Descrição: MARRETA DE 1KG - MARRETA; CABECA EM ACO FORJADO SAE 1045 ESPECIAL - TEMPERA NAS FACES DE IMPACTO; OITAVADA; CABECA COM ACABAMENTO JATEADO; FACE POLIDA; PESANDO 1000 G - E COM +/- 252 MM DE COMPRIMENTO; COM CABO DE MADEIRA ENVERNIZADO - FIXACAO POR CUNHA METALICA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 30,34	Valor Unit.: 30,34	Total Item: 151,70
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 14,47	Total: 1.447,00
Item: 18	Unidade: KG	Marca: vonder	Modelo:
Descrição: ARAME RECOZIDO 16 BWG, 1,60 MM (0,016 KG/M)			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 17,74	Valor Unit.: 14,47	Total Item: 1.447,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 15,57	Total: 311,40
Item: 19	Unidade: KG	Marca: belgo	Modelo:
Descrição: GRAMPO - GRAMPO PARA CERCA; DE GALVANIZADO; COM BITOLA DE TIPO U PARA CERCA, MEDINDO 4MM DIAM.X 1"COMPRIMENTO;			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 20,70	Valor Unit.: 15,57	Total Item: 311,40
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 21,99	Total: 219,90
Item: 20	Unidade: UN	Marca: np	Modelo:
Descrição: PÉ DE CABRA - ALAVANCA PARA USO GERAL; AÇO ESPECIAL, ACABAMENTO COM PINTURA ELETROSTÁTICA; MEDINDO 60 CM, DE COMPRIMENTO; TIPO PE DE CABRA, TAMANHO 24"; PINTURA NA COR PRETA;			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 37,00	Valor Unit.: 21,99	Total Item: 219,90
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 3,49	Total: 69,80
Item: 27	Unidade: UN	Marca: rayco	Modelo:
Descrição: GRAMPO PESADO (CLIPS) 3/8? 25MM PARA CABO DE AÇO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,10	Valor Unit.: 3,49	Total Item: 69,80
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 6,28	Total: 314,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: kf	Modelo:
Descrição: LIMATÃO - LIMA; DE ACO TEMPERADO; MEDINDO 8" X 7/32? MODELO REDONDA MURSA; PARA USO EM MOTO SERRA; ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 19,54	Valor Unit.: 6,28	Total Item: 314,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 6,28	Total: 314,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: kf	Modelo:
Descrição: LIMATÃO - LIMA; DE ACO TEMPERADO; MEDINDO 8" X 3/16? MODELO REDONDA MURSA; PARA USO EM MOTO SERRA; ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 18,52	Valor Unit.: 6,28	Total Item: 314,00



MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

LOTE 31	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 3,65	Total: 365,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: titan	Modelo:	
Descrição: DISCO CORTE 4.1/2 ? DISCO DE CORTE; DE CARBETO DE SILICIO; DIAMETRO 4.1/2 POLEGADAS (114,30 MM); FURO CENTRAL 7/8 POLEGADA (22,22 MM); ESPESSURA 1/16 POLEGADA (1,59 MM); RPM 13.370; COM 2 TELAS DE PROTECAO; UTILIZADA PARA CORTE DE METAIS FERROSOS; CONFORME ABNT NBR 15230 E EN 12413;				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,85	Valor Unit.: 3,65	Total Item: 365,00	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 10,07	Total: 503,50
Item: 32	Unidade: UN	Marca: percar	Modelo:	
Descrição: DISCO CORTE 12? - DISCO DE CORTE; DE CARBURETO DE SILICIO; DIAMETRO DE 12"; FURO CENTRAL DE 3/4"; ESPESSURA DE 1/8"; RPM 5100; 02 TELAS DE REFORCO; CORTE DE METAIS FERROSOS; CONFORME ABNT-NBR-15230;				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,07	Valor Unit.: 10,07	Total Item: 503,50	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 18,00	Total: 90,00
Item: 56	Unidade: UN	Marca: mmd	Modelo:	
Descrição: DESEMPENADEIRA DE MADEIRA SEM ESPUMA LISA MÍN. 19X29				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 30,01	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 90,00	
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 3,40	Total: 34,00
Item: 86	Unidade: UN	Marca: nove54	Modelo:	
Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO 6MM				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 5,55	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 34,00	
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 5,60	Total: 56,00
Item: 87	Unidade: UN	Marca: nove54	Modelo:	
Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO 8MM				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 8,67	Valor Unit.: 5,60	Total Item: 56,00	
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 7,50	Total: 75,00
Item: 88	Unidade: UN	Marca: nove54	Modelo:	
Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO 10MM				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 13,82	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 75,00	
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 15,00	Total: 150,00
Item: 103	Unidade: UN	Marca: unipro	Modelo:	
Descrição: SILICONE ACÉTICO TRANSPARENTE 256G / 270ML ? DENSIDADE A 25°C (G/ML) 0,93 A 1,05, TEMPO DE FORMAÇÃO DE PELÍCULA 5 A 15 MINUTOS, TEMP. IDEAL DE APLICAÇÃO 5 A 35°, TEMP. DE TRABALHO -50 A 150°C, ALONGAMENTO A RUPTURA 800%, CURA GRADATIVA A 23°C E 55% U.R. APÓS 24 HORAS = 3MM (REF. TEKbond-22034002100)				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 22,40	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 150,00	
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 63,00	Total: 630,00
Item: 104	Unidade: UN	Marca: dryko	Modelo:	
Descrição: MANTA DE VEDAR TELHADO ? FITA MULTIUSO AUTOADESIVA ASFÁLTICA IMPERMEÁVEL, PRODUZIDA À BASE DE ASFALTOS MODIFICADOS COM POLÍMEROS E ELASTÔMEROS, ROLO 30CM X 10 M ? 3M², DENSIDADE 1,33G/CM³, COMPOSIÇÃO BÁSICA: ASFALTO (REF. VEDACIT-121775)				



**MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 66,90	Valor Unit.: 63,00	Total Item: 630,00
MASPEL COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA		49.419.122/0001-06	11.076,30
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 25,00	Total: 750,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: PLASTCOR	Modelo:
Descrição: PROTETOR FACIAL - PROTETOR FACIAL; CONSTITUIDO DE COROA E CARNEIRA DE PLASTICO; REGULAGEM DE TAMANHO ATRAVES DE CATRACA; VISOR EM POLICARBONATO INCOLOR; LENTE DO VISOR COM ESPESSURA DE 1,2 MM; VISOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 210 MM DE LARGURA E 255 MM DE ALTURA; BORDAS SEM COBERTURA; PROTETOR NO FORMATO CONVENCIONAL; VISOR E COROA FIXADOS ATRAVES DE 3 PARAFUSOS METALICOS; COM CERTIFICADO DE APROVACAO DO MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO; SUAS CONDICoes DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA ANSI.Z.87.1/1989;			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 28,32	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 750,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 40,16	Total: 200,80
Item: 25	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: CINTA DE ELEVAÇÃO DE CARGA SIMPLES COM CORPO DUPLO 120 MM - COMPRIMENTO MÍNIMO 2M ? OLHAL 500MM - CONFORME NBR 15883-1, NBR 15883-2, NBR 15637-1 E NBR 15637-2			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 40,16	Valor Unit.: 40,16	Total Item: 200,80
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 31,80	Total: 159,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: CINTA DE ELEVAÇÃO DE CARGA SIMPLES COM CORPO DUPLO 150 MM COMPRIMENTO MÍNIMO 2,1M ? OLHAL 550MM - CONFORME NBR 15883-1, NBR 15883-2, NBR 15637-1 E NBR 15637-2			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 62,05	Valor Unit.: 31,80	Total Item: 159,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 14,00	Total: 280,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca: MINASUL	Modelo:
Descrição: VASSOURA GRAMA - ANCINHO; EM ACO; COM TAMANHO DE 14 DENTES; COM CABO DE MADEIRA;			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 20,91	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 280,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 9,50	Total: 950,00
Item: 35	Unidade: R 200	Marca: PLASTCOR	Modelo:
Descrição: ROLO FITA ZEBRADAFITA DE ISOLAMENTO DE AREA; PLASTICO LEVE; PRETA E AMARELA ZEBRADA; LARGURA 70MM, ESPESSURA 0,06MM; ROLO COM 200 METROS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 12,37	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 950,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 22,00	Total: 660,00
Item: 37	Unidade: UN	Marca: LABGARD	Modelo:
Descrição: INSETICIDA AEROSSOL PARA O COMBATE DE VESPAS E MARIMBONDOS - COM VÁLVULA SPRAY DE LONGO ALCANCE COM JAÇO DE ATÉ 5 METROS ? COMPOSTO DE TETRAMETRINA 0,22% P/P - D-FENOTRINA 0,122% P/P - BUTÓXIDO DE PIPERONILA -			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 36,40	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 660,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 36,99	Total: 7.398,00
Item: 39	Unidade: P 100	Marca: EMBALIXO	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO 100 LTS - SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO; DE POLIETILENO; COM CAPACIDADE DE 100 LITROS; MEDINDO (92X100)CM (LXA) TOLERANCIA +/-10%, ESPESSURA MINIMA 12 MICRAS (PAREDES ABERTAS); PESO MINIMO 80G POR SACO,NA COR PRETA, SEM TIMBRE; SUPTORNDO NO MINIMO 20 KG, COM AUSENCIA DE FUIROS, ROTULAGEM CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE			



**MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

Quantidade: 200	Val. Ref.: 36,99	Valor Unit.: 36,99	Total Item: 7.398,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 13,90	Total: 69,50
Item: 55	Unidade: UN	Marca: MOMFORT	Modelo:
Descrição: DESEMPENADEIRA DE MADEIRA SEM ESPUMA LISA MÍN. 14X24			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 20,45	Valor Unit.: 13,90	Total Item: 69,50
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 3,00	Total: 15,00
Item: 57	Unidade: RL50	Marca: POLIFIO	Modelo:
Descrição: LINHA PARA PEDREIRO DE POLIETILENO TRANÇADA ROLO DE 50M			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 6,11	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 15,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 19,90	Total: 99,50
Item: 58	Unidade: UN	Marca: SÃO JORGE	Modelo:
Descrição: PENEIRA REDONDA COM ARO DE MADEIRA DE 55CM DE DIAMETRO - MALHA 8			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 30,37	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 99,50
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 135 Lance: 19,90	Total: 99,50
Item: 59	Unidade: UN	Marca: SÃO JORGE	Modelo:
Descrição: PENEIRA REDONDA COM ARO DE MADEIRA DE 55CM DE DIAMETRO - MALHA 10			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 32,71	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 99,50
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 15,00	Total: 75,00
Item: 61	Unidade: UN	Marca: NOVE54	Modelo:
Descrição: NÍVEL DE ALUMÍNIO 400MM TIPO RÉGUA DE TRES BOLHAS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 22,90	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 75,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 16,00	Total: 80,00
Item: 64	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: FACÃO COM CABO DE MADEIRA ? 20? - EM AÇO ALTO CARBONO - CABO ERGONÔMICO TORNEADO EM MADEIRA DE ALTA RESISTÊNCIA - REBITES DE FERRO COM ARRUELAS DE FERRO LATONADO APLICADAS SOB PRESSÃO PARA MAIOR FIXAÇÃO DO CABO.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 18,02	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 80,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 8,00	Total: 240,00
Item: 71	Unidade: UN	Marca: FAST LUB	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE DESENGRIPANTE MULTIUSO 300 ML ? MODELO REFERÊNCIA WD-40			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 31,27	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 240,00
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA		44.154.592/0001-71	260,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 5,20	Total: 260,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: POLIFER	Modelo:



MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Descrição: OCULOS DE PROTECAO; DESTINADO PARA SERRALHEIRO; COMPOSTO DE VISOR EM PECA UNICA COM PROTECAO TOTAL TAM.Nº50; COM ARMACAO EM POLICARBONATO; COM HASTE EM NYLON; COM PROTETOR LATERAL; HASTE COM ARTICULACAO; HASTE FIXADA ATRAVES DE PARAFUSO METALICO; LENTE DEVERA SER ANTIEMBACANTE,RESISTENTE A RISCO,ANTIESTATICO; RESISTENTE A ATAQUES QUIMICOS, PARTICULAS VOLANTES, MULTIDIRECIONAIS E LUMINOSIDADE INTENSA; COM CAPACIDADE DE ABSORVER NO MINIMO 99.9% DE RADIACAO ULTRAVIOLETA UVA E UVB; O OCULOS DEVERA PROPORCIONAR VISAO PANORAMICA E PERIFERICA; COM LENTE NA COR INCOLOR; CORDAO DE SEGURANCA NA COR PRETA; EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGEM APROPRIADA; COM GARANTIA TOTAL DE NO MINIMO 01 ANO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 5,20 Valor Unit.: 5,20 Total Item: 260,00

LICITA INVEST - ASSESSORIA COMERCIAL LTDA 45.332.828/0001-85 21.449,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 13,30 **Total: 399,00**

Item: 41 Unidade: UN Marca: CATEDRAL Modelo: TUBO DE GRAXA

Descrição: TUBO DE GRAXA DE 80G LUBRIFICANTE PARA MANUTENÇÃO DE ENGRENAGENS DE ROÇADEIRAS STIHL. MODELO ORIGINAL STILH.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 13,33 Valor Unit.: 13,30 Total Item: 399,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 45,00 **Total: 450,00**

Item: 42 Unidade: UN Marca: CATEDRAL Modelo: CINTO DUPLO

Descrição: CINTO DUPLO PARA ROÇADEIRA - PECA DE REPOSICAO PARA ROCADEIRA MANUAL; STIHL; FS220; CINTA DUPLA PARA OMBRO;

Quantidade: 10 Val. Ref.: 84,50 Valor Unit.: 45,00 Total Item: 450,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 20,00 **Total: 1.000,00**

Item: 43 Unidade: UN Marca: CATEDRAL Modelo: CARRETEL

Descrição: CARRETEL DE FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA - PECA DE REPOSICAO PARA ROCADEIRA MANUAL; STIHL; FS220;

Quantidade: 50 Val. Ref.: 35,73 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 1.000,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 100,00 **Total: 10.000,00**

Item: 44 Unidade: UN Marca: CATEDRAL Modelo: ROLO FIO DE NYLON

Descrição: ROLO FIO NYLON - BOBINA DE FIO, TIPO REDONDO, PESANDO 2KG ; EM NYLON ; COM 3MM DE DIAMETRO ;

Quantidade: 100 Val. Ref.: 203,61 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 10.000,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 15,00 **Total: 4.500,00**

Item: 45 Unidade: UN Marca: CATEDRAL Modelo: LÂMINA

Descrição: LÂMINA ROÇADEIRA - LAMINA EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO, DE 02 PONTAS, DIAMETRO DO FURO 20MM ; PARA ROÇADEIRA A GASOLINA STIHL FS 220 ; COMPRIMENTO DA LAMINA DE 350MM ; ESPESSURA DA LAMINA DE 1.50MM

Quantidade: 300 Val. Ref.: 36,31 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 4.500,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 70,00 **Total: 700,00**

Item: 46 Unidade: UN Marca: CATEDRAL Modelo: SABRE

Descrição: SABRE GRANDE PARA MOTOSSERRA DE 30 DENTES PEÇA REPOSIÇÃO MOTOSERRA STIHL 380 / 381/ 382

Quantidade: 10 Val. Ref.: 233,59 Valor Unit.: 70,00 Total Item: 700,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 70,00 **Total: 1.400,00**



MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Item: 47	Unidade: UN	Marca: CATEDRAL	Modelo: CORRENTE MOTOSSERRA
Descrição: CORRENTE PARA MOTOSSERRA COM DUAS GUIAS, QUADRADA, PARA SABRE DE 30 DENTES PEÇA REPOSIÇÃO MOTOSSERRA STIHL MS 380 / 381/ 382			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 217,54	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 1.400,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 180,00	Total: 360,00
Item: 48	Unidade: UN	Marca: CATEDRAL	Modelo: SABRE
Descrição: SABRE GRANDE PARA MOTOSSERRA COM 36 DENTES PEÇA REPOSIÇÃO MOTOSSERRA STIHL MS 380 / 381/ 382			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 292,20	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 360,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 60,00	Total: 240,00
Item: 49	Unidade: UN	Marca: CATEDRAL	Modelo: CORRENTE MOTOSSERRA
Descrição: CORRENTE PARA MOTOSSERRA COM DUAS GUIAS, QUADRADA, PARA SABRE DE 36 DENTES PEÇA REPOSIÇÃO MOTOSSERRA STIHL MS 380 / 381/ 382			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 210,60	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 240,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 60,00	Total: 1.200,00
Item: 51	Unidade: UN	Marca: CATEDRAL	Modelo: CORRENTE MOTOPODA
Descrição: CORRENTE PARA MOTOPA COM DUAS GUIAS, PARA SABRE COM 32 DENTES (R. 30CM/12? 1,1MM/0.043? 3/8?P) ? REFERÊNCIA STIHL 3005-3405			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 191,68	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 1.200,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 145 Lance: 120,00	Total: 600,00
Item: 52	Unidade: UN	Marca: CATEDRAL	Modelo: SABRE 12"
Descrição: SABRE 12 POLEGADAS, PEÇA REPOSIÇÃO MINI MOTOSSERRA STIHL MS 170			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 315,90	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 600,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 60,00	Total: 600,00
Item: 53	Unidade: UN	Marca: CATEDRAL	Modelo: CORRENTE MOTOSSERRA
Descrição: CORRENTE PARA MINI MOTOSSERRA COM DUAS GUIAS, QUADRADA, PARA SABRE 12 POLEGADAS PEÇA REPOSIÇÃO MINI MOTOSSERRA STIHL MS 170			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 210,60	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 600,00
BIDDEN COMERCIAL LTDA		36.181.473/0001-80	9.674,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 1.769,00	Total: 7.076,00
Item: 94	Unidade: UN	Marca: Kawashima	Modelo: KW 2610-PL
Descrição: MOTOPODA ? PODADOR DE GALHOS PARA PODAS EM ALTURA A GASOLINA COM CABO TELESCOPIO PARA ALCANCE DE APROXIMADAMENTE 5 METROS ? DESCRIÇÃO E CAPACIDADES MÍNIMAS: MOTOR MONOCILÍNDRICO, DOIS TEMPOS / CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL: 440 CM3 (0,44 L) / CILINDRADA: 25,4 CM3 / DIÂMETRO DO CILINDRO: 34 MM / CURSO DO PISTÃO: 28 MM / POTÊNCIA CONFORME ISO 8893: 0,95 KW (1,3 PS) A 8500 1/MIN / ROTAÇÃO DE LIMITAÇÃO: 10500 1-MIN / ROTAÇÃO NA MARCHA LENTA: 2800 1/MIN. (MODELO REFERENCIA MOTOPODA STIHL HT 75)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 2.037,89	Valor Unit.: 1.769,00	Total Item: 7.076,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 1.299,00	Total: 2.598,00
Item: 107	Unidade: UN	Marca: Garthen	Modelo: CG-450



**MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

Descrição: ROÇADEIRA LATERAL MULTIFUNCIONAL A GASOLINA - TANQUE DE 650ML, 33CC, 1,3HP 2T COM PODADOR DE GALHOS (ALCANCE 2,50M) E PODADOR DE CERCA VIVA (ALCANCE 2,60M), MOTOR 2 TEMPOS, ROTAÇÃO MÁX. 9000RPM, EIXO DE CONEXÃO 8MM COM 9 ESTRIAS TAMANHO 76CM, TUBO DE CONEXÃO DIÂM. 26MM COMPRIMENTO 75CM, SABRE 12? PONTA ROLANTE 22 DENTES 3/ 8?, BITOLA 1,3MM; ITENS COMPLEMENTARES INCLUSOS QUE DEVERÃO SER FORNECIDOS JUNTOS: JOGO DE CHAVES, DOSADOR DE COMBUSTÍVEL, FACA 2 PONTAS, CARRETEL, PUNHO LOOP, SABRE 22? COM CAPA PROTETORA, CORRENTE 22 DENTES, CINTO DE SUSTENTAÇÃO, TRANSMISSÃO DO PODADOR DE CERCA VIVA COM TUBO, TRANSMISSÃO DA ROÇADEIRA COM TUBO, MOTOR COM TUBO DE CONEXÃO (REF. VULCAN TRENT-VRM330)

Quantidade: 2

Val. Ref.: 1.755,02

Valor Unit.: 1.299,00

Total Item: 2.598,00

PREGOEIRO: CRISTIANE BRAZ DALONSO ALVES

MEMBRO DE APOIO RODRIGO FELIPE QUIRINO

EQUIPE DE APOIO GABRIELA RIBEIRO GOES BOZVOLIEV